精密减压阀 LRP, LRPS
538475696 |  | 07.07.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
特性
特性一览
适用于需要 0.02 bar 压力迟滞的敏感应用。输出压力 p2 可在压力调节范围内调节。

订货数据
订货数据 – LRP（规格 40）
气接口，气口 1 压力调节范围 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/8 0.1 ... 6 bar 200 g 2416371 LRP-1/8-6
用于直径为 7 mm 的
底座
2418761 LRP-7.0-6
订货数据 – LRP/LRPS（规格 50）
气接口，气口
1
压力调节范围 适用于锂离子
电池生产 1)
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
G1/4 0.05 ... 0.7 bar 310 g 159500 LRP-1/4-0,7
315 g 549918 LRP-1/4-0,7-EX4
410 g 194690 LRPS-1/4-0,7
F1a 310 g 8196140 LRP-1/4-0.7-F1A
0.05 ... 2.5 bar 162834 LRP-1/4-2,5
315 g 549919 LRP-1/4-2,5-EX4
410 g 194691 LRPS-1/4-2,5
F1a 310 g 8196141 LRP-1/4-2.5-F1A
0.05 ... 4 bar 159501 LRP-1/4-4
315 g 549920 LRP-1/4-4-EX4
410 g 194692 LRPS-1/4-4
0.1 ... 10 bar 310 g 159502 LRP-1/4-10
315 g 549921 LRP-1/4-10-EX4
410 g 194693 LRPS-1/4-10
F1a 310 g 8196142 LRP-1/4-10-F1A
1) 建议用于锂离子电池生产系统。 更多信息请访问 www.festo.com/x/topic/bat。
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
外围元件
LRP-1/8-6（规格 40）
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 精密减压阀 LRP
[2] 安装支架 MS4-WR 22
[3] 精密压力表 PAGN 22
192025/07 www.festo.com/catalogue/...
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
外围元件
LRP-7.0-6（规格 40）
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 精密减压阀 LRP
[2] 精密压力表 PAGN 22
[3] 接口模块 MRS 用于 2 个或 4 个阀的电池安装 22
20 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
外围元件
LRP（规格 50）
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 精密减压阀 LRP
[2] 精密压力表 MAP 用于 2 个或 4 个阀的电池安装 22
[3] 安装支架 HR 用于 2 个或 4 个阀的电池安装 22
[4] 减压阀锁 LRVS-LRP 带闭合板 22
[5] 挂锁 LRVS-D 23
212025/07 www.festo.com/catalogue/...
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
外围元件
LRPS（规格 50）
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 精密减压阀 LRPS
[2] 精密压力表 MAP 用于 2 个或 4 个阀的电池安装 22
[3] 安装支架 HR 用于 2 个或 4 个阀的电池安装 22
22 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
附件
集成块 MRS
气接口，气口
1
耐腐蚀等级
CRC 1)
油漆湿润缺陷
物质（PWIS）
符合性
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
G3/8 2 - 中等耐腐蚀
能力
VDMA24364-
B1/B2-L
365 g 2844247 MRS-2
650 g 2844348 MRS-4
1) 如需更多信息，请访问 www.festo.com/x/topic/crc
精密压力表 MAP (EN 837-1)
压力表公称通
径
气动接口 指示范围 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
40 R1/8 0 ... 1 bar 60 g 161126 MAP-40-1-1/8-EN
0 ... 4 bar 162842 MAP-40-4-1/8-EN
0 ... 6 bar 161127 MAP-40-6-1/8-EN
0 ... 16 bar 161128 MAP-40-16-1/8-EN
精密压力表 PAGN (EN 837-1)
压力表公称通
径
气动接口 指示范围 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
40 R1/8 0 ... 10 bar 60 g 2849914 PAGN-40-10-R18-1.6
2849916 PAGN-40-1M-R18-1.6
安装支架 MS4-WR
​
耐腐蚀等级
CRC
油漆湿润缺陷
物质（PWIS）
符合性
材料说明 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
2 - 中等耐腐蚀
能力
VDMA24364-
B1/B2-L
RoHS 合规 49 g 526064 MS4-WR
​
安装支架 HR
耐腐蚀等级 CRC 1) 油漆湿润缺陷物质
（PWIS）符合性
适用于锂离子电池
生产
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
2 - 中等耐腐蚀能力 VDMA24364-B1/B2-
L
159503 HR-1/4-P
4 - 极高的耐腐蚀能
力
F1a 8175928 HR-1/4-P-F1A
1) 如需更多信息，请访问 www.festo.com/x/topic/crc
减压阀锁 LRVS-LRP
​
油漆湿润缺陷物质（PWIS）符
合性
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
VDMA24364-B1/B2-L 36 g 193785 LRVS-LRP-1/4
​
232025/07 www.festo.com/catalogue/...
538475696 |  | 07.07.2025
精密减压阀 LRP, LRPS
附件
挂锁 LRVS-D
​
耐腐蚀等级
CRC 1)
油漆湿润缺陷
物质（PWIS）
符合性
材料说明 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
2 - 中等耐腐蚀
能力
VDMA24364-
B1/B2-L
RoHS 合规 120 g 193786 LRVS-D
​
1) 如需更多信息，请访问 www.festo.com/x/topic/crc
	精密减压阀 LRP, LRPS
	主要特性
	型号代码
	技术参数
	主要技术参数
	标准额定流量 qnN
	工作和环境条件
	材料
	其他材质规格 – 用于生产电池的产品 (LRP...-F1A)
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP-1/8-6
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP-7/0-6
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP/LRPS-1/4-0.7
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP/LRPS-1/4-2.5
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP/LRPS-1/4-4
	标准流量 qn 与输出压力 p2 的关系 – LRP/LRPS-1/4-10
	通过二级排气的标准流量 qn2-3 与输出压力 p2（规格 40，工作压力 p1 = 8 bar）的关系
	通过二级排气的标准流量 qn2-3 与输出压力 p2 的关系（规格 50，工作压力 p1 = 5 ... 12 bar）